
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

Usnesení č. 4/2023  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

ze dne 20.2.2023 
Rada bere na vědomí: 
062/2023/RM -  kontrolu usnesení 
063/2023/RM - žádost Písteckého ďolíčku, z.s. o součinnost při zajištění akce    
                         „MasoPíst“ dne 25.2.2023. Město požádá o asistenci při průvodu hasiče. 
064/2023/RM – žádost o koupi pozemku č. 346/3 trvalý travní porost (výměra 132 m2)  
                          v k. ú. Písty a postupuje zastupitelstvu a nedoporučuje ke schválení,  
                          nabízí dlouhodobý pronájem 
065/2023/RM – žádost o koupi části pozemku č. 751 /2 ostatní plocha před domem č.p.  
                          15 ve Vrbce. Postupuje zastupitelstvu a nedoporučuje ke schválení.  
                          Nabízí dlouhodobý pronájem. 
066/2023/RM – žádost o koupi p. p. č. 708/20 ostatní plocha o velikosti 76 m2 v k.ú.  
                          Vrbka, postupuje zastupitelstvu a nedoporučuje ke schválení, nabízí  
                          dlouhodobý pronájem. 
067/2023/RM – vyřešení situace sociálně potřebné klientky z Budyně nad Ohří.   
 
Rada schvaluje: 
068/2023/RM-  program jednání rady 
069/2023/RM – poskytnutí dotace Písteckému ďolíčku z.s. ve výši 12.000, - Kč.  
                          Doložit skutečně vynaložené náklady 
070/2023/RM - poskytnutí dotace T.J. Sokol Budyně nad Ohří ve výši 20.000,- Kč na  
                          elektřinu za rok 2022 a elektřinu na rok 2023 
071/2023/RM - poskytnutí dotace T.J. Viktorie Budyně nad Ohří ve výši 20.000,- Kč. 
072/2023/RM - rozpočtové opatření č. RO/2023/002 
073/2023/RM - nabídku NPÚ ÚOP v Ústí nad Labem s poskytnutím měděných tabulek,  
                          které slouží k označení objektu za kulturní památku. Osazení destiček  
                          na soukromé kulturní památky bude dohodnuto s majiteli kulturních  
                          památek. 
074/2023/RM – vyvěšení záměru o prodeji částí pozemků v k.ú. , Kostelec nad Ohří -  
                          části ppč.: 26/1, 26/7 a 126/2 o celkové velikosti 146 m2 .  
075/2023/RM – uzavření smlouvy s panem M. Růžičkou na provádění odborných  
                          prohlídek plynové kotelny, provádění školení obsluhy tlakových nádob             
                          a školení topiče nízkotlaké kotelny. Smlouva bude uzavřena od  
                          následujícího dne 21.2.2023. 
076/2023/RM – přihlášku na studijní cestu pro dvě osoby v termínu 10. – 17.6. 2023,  
                          kterou zajišťuje Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 
077/2023/RM – zřízení odběru dřevěného odpadu na sběrném dvoře v Budyni nad  
                          Ohří jako samostatné stanoviště. 
 
Rada neschvaluje: 
078/2023/RM  - zrušení železničního přejezdu P2489 na trati 0831 Libochovice –  
                           Vraňany 
 



Rada ukládá:  
079/2023/RM - pí Hojzanové svolat schůzku se SčVakem  
080/2023/RM - pí Hojzanové vyzvat majitelé nemovitostí, kteří sousedí s pozemkovou  
                          parcelou 609/5 v k.ú. Budyně n.O., aby předložili nabývací tituly k této  
                          parcele.  
 
 
Usnesení číslo 062 až 080/RM/2023 byla schválena nadpoloviční většinou všech 
členů Rady města Budyně nad Ohří 
 
 
 
 
Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 
   starosta                     místostarosta 
 
 
zapsala dne:  20. 2. 2023     Eva Šánová   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


